

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CALVERT

BY ROUTE NUMBER

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00007	NO NAME	0.000	0.040	0.000	0.040
OP	00008	NO NAME	0.000	0.120	0.020	0.140
OP	00010	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00011	LOCUST GROVE RD	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00012	LESTER AVE	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00013	IRMA AVE	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00014	BEACH DR	0.000	0.110	0.060	0.170
OP	00015	HOLIDAY RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP	00016	LENOIR DR	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00017	NO NAME	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00018	BAY VIEW DR	0.000	0.000	0.140	0.140
OP	00021	FOREST DR	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00022	VALLEY DR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00032	BURGESS RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00040	BUCKLEY RD	0.000	0.310	0.000	0.310
OP	00041	MACARTHER DR	0.000	0.000	0.050	0.050
OP	00042	NO NAME	0.000	0.430	0.000	0.430
OP	00043	NO NAME	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	00044	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00047	NO NAME	0.000	0.460	0.000	0.460
OP	00049	NO NAME	0.000	0.590	0.000	0.590
OP	00050	NO NAME	0.000	0.650	0.000	0.650
OP	00053	NO NAME	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00055	NO NAME	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00061	NORTH SHORE DR	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00063	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00067	NO NAME	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00071	NO NAME	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00072	NO NAME	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00073	NO NAME	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00075	BROOKS VILLAGE	0.000	0.000	0.100	0.100
OP	00076	NO NAME	0.000	0.500	0.000	0.500
OP	00077	HILLSIDE DR	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00080	VIANNEY LA	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00082	BUCKLER RD	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00083	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00085	NO NAME	0.000	0.300	0.000	0.300
OP	00086	SEA GULL BEACH RD	0.000	0.040	0.210	0.250
OP	00088	MORSELLS RD	0.000	0.830	0.000	0.830
OP	00090	NO NAME	0.000	0.000	1.435	1.435
OP	00091	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00093	SONG BIRD LA	0.000	0.250	0.000	0.250
OP	00094	NO NAME	0.000	1.000	0.000	1.000
OP	00095	MARSHALL RD	0.000	1.890	0.000	1.890
OP	00123	NO NAME	0.000	0.060	0.000	0.060
OP	00126	CALVERT ST	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00127	CLIFF TRAIL	0.000	0.000	0.020	0.020

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



CALVERT

BY ROUTE NUMBER

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00131	WOODS RD	0.000	0.280	0.000	0.280
OP	00132	NO NAME	0.000	0.830	0.000	0.830
OP	00133	NO NAME	0.000	0.490	0.000	0.490
OP	00134	CALVERT AVE	0.000	0.030	0.000	0.030
OP	00137	BEACH DR	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00143	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00148	POPLAR RD	0.000	0.190	0.000	0.190
OP	00149	FIR RD	0.000	0.230	0.000	0.230
OP	00151	SOUTH HARBOR DR	0.000	0.000	0.160	0.160
OP	00153	HICKORY RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00154	BAY VIEW RD	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00155	ELM RD	0.000	0.000	0.270	0.270
OP	00156	DOGWOOD RD	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00157	LILAC RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00158	PINE RD	0.000	0.000	0.090	0.090
OP	00159	LAUREL RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP	00160	CYPRESS RD	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00161	WALNUT RD	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00162	BAYBERRY RD	0.000	0.050	0.000	0.050
OP	00165	STABLE LA	0.000	0.290	0.000	0.290
OP	00169	NO NAME	0.000	0.970	0.000	0.970
OP	00170	NO NAME	0.000	0.140	0.000	0.140
OP	00171	MEARS CREEK RD	0.000	0.050	0.280	0.330
OP	00172	NO NAME	0.000	0.320	0.000	0.320
OP	00173	PARK DR	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00174	BEACH DR	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00175	CHESAPEAKE DR	0.000	0.160	0.000	0.160
OP	00176	WEBSTER DR	0.000	0.200	0.000	0.200
OP	00177	HOLLY DR	0.000	0.170	0.000	0.170
OP	00178	CEDAR DR	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00179	ELM DR	0.000	0.210	0.000	0.210
OP	00180	POPLAR DR	0.000	0.220	0.000	0.220
OP	00181	HEMLOCK DR	0.000	0.080	0.000	0.080
OP	00182	CALVERT BLVD	0.000	0.110	0.000	0.110
OP	00183	CALVERT BLVD #1	0.000	0.260	0.000	0.260
OP	00184	CALVERT BLVD #2	0.000	0.180	0.000	0.180
OP	00185	NO NAME	0.000	0.520	0.000	0.520
OP	00186	TONGUE COVE DR	0.000	0.100	0.090	0.190
OP	00189	NO NAME	0.000	0.250	0.000	0.250
OP	00190	NO NAME	0.000	0.290	0.000	0.290
OP	00191	NO NAME	0.000	0.100	0.000	0.100
OP	00193	NO NAME	0.000	0.300	0.000	0.300
OP	00194	NO NAME	0.000	0.120	0.000	0.120
OP	00195	STRATHMORE LA	0.000	0.000	0.220	0.220
OP	00196	MALTBY ST	0.000	0.070	0.000	0.070
OP	00197	NO NAME	0.000	0.000	0.150	0.150
OP	00198	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL



CALVERT

BY ROUTE NUMBER

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00199	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00200	NO NAME	0.000	0.170	0.000	0.170
OP 00201	NO NAME	0.000	0.320	0.000	0.320
OP 00202	BIG RD	0.000	0.310	0.000	0.310
OP 00203	ST JOHNS CREEK RD	0.000	0.310	0.000	0.310
OP 00204	NO NAME	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00213	THE BITTER END	0.000	0.000	0.240	0.240
OP 00218	HANCE AVE	0.000	0.032	0.090	0.122
OP 00219	STARBOARD LA	0.000	0.160	0.000	0.160
OP 00249	TERN CT	0.000	0.000	0.032	0.032
OP 00381	ALAMEDA CT	0.000	0.034	0.000	0.034
OP 00512	BREEZY POINT RD	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00513	LEITCHES WHARF RD	0.000	0.290	0.000	0.290
OP 00514	MALLARD POINT RD	0.000	0.190	0.000	0.190
OP 00516	LONG BEACH DR	0.000	0.000	0.340	0.340
OP 00519	DAN BOWEN RD	0.000	0.450	0.000	0.450
OP 00520	CALVERT DR	0.000	0.100	0.040	0.140
OP 00521	FOX RUN BLVD	0.000	0.000	0.133	0.133
OP 00522	CEDAR LA	0.000	0.300	0.000	0.300
OP 00523	SCHOOL RD	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00524	CURTIS RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00527	BREEDEN RD	0.000	0.210	0.000	0.210
OP 00528	PATUXENT ST	0.000	0.110	0.000	0.110
OP 00529	PAUL HANCE RD	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00532	CRANE RD	0.000	0.055	0.030	0.085
OP 00533	PENKERT RD	0.000	0.050	0.000	0.050
OP 00540	4TH ST	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00541	CHESAPEAKE AVE	0.000	0.000	0.220	0.220
OP 00543	HOLLAND DR	0.000	0.120	0.040	0.160
OP 00544	BINNACLE LA	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00550	DELIGHT CT	0.000	0.070	0.000	0.070
OP 00554	HERRING WAY	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00555	KINDER LAWN	0.000	0.040	0.000	0.040
OP 00558	NO NAME	0.000	0.110	0.000	0.110
OP 00559	CALVERT AVE	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00560	CHAVEZ CT	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00564	BIRCH DR	0.000	0.370	0.000	0.370
OP 00576	ROARTY RD	0.000	0.000	0.210	0.210
OP 00583	7TH ST EXTENSION	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 00589	TOBACCO RIDGE RD	0.000	0.000	2.010	2.010
OP 00591	NO NAME	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00592	MARINE AVE	0.000	0.200	0.000	0.200
OP 00601	OAK DR	0.000	0.100	0.000	0.100
OP 00607	NO NAME	0.000	0.130	0.000	0.130
OP 00610	13TH ST	0.000	0.000	0.080	0.080
OP 00612	HUNT WAY	0.000	0.040	0.010	0.050
OP 00616	HALL CREEK LA	0.000	0.170	0.000	0.170

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CALVERT

BY ROUTE NUMBER

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH
OP 00622	CHESTNUT ST	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00623	NO NAME	0.000	0.030	0.020	0.050
OP 00624	MARYLAND AVE	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00625	THIRD ST	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00626	NO NAME	0.000	1.530	0.000	1.530
OP 00631	NO NAME	0.000	0.080	0.000	0.080
OP 00666	CINCINNATI AVE	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00670	CALVERT DR	0.000	0.040	0.110	0.150
OP 00671	LARCHMONT DR	0.000	0.040	0.090	0.130
OP 00672	CHESAPEAKE PKWY	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00673	CEDAR RD	0.000	0.060	0.000	0.060
OP 00674	BEECH RD	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00716	WHITETAIL DR	0.000	0.330	0.000	0.330
OP 00717	ANTLER CT	0.000	0.090	0.000	0.090
OP 00718	ST ANDREWS DR	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00719	CALVERT AVE	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00720	9TH ST	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00726	200 DUKE ST	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00727	8TH ST	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00733	WESTLAKE BLVD	0.000	0.000	0.222	0.222
OP 00736	WEST DARES BEACH RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00744	KING GEORGE WAY	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00750	CALVERT FAIR RD	0.000	0.000	0.255	0.255
OP 00751	GRAY INN CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00757	ALEXANDER LA	0.000	0.000	0.030	0.030
OP 00762	NO NAME	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00763	SAMMYS PL	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00764	ZACK'S PL	0.000	0.000	0.020	0.020
OP 00766	WESTFIELD DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00767	SURREY CT	0.000	0.000	0.050	0.050
OP 00769	CLIPPER CIR	0.000	0.000	0.120	0.120
OP 00770	WINDJAMMER AVE	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 00771	SHIPWRIGHTS CIR	0.000	0.000	0.100	0.100
OP 00780	COLTON CT	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00786	CEDAR LA	0.000	0.000	0.130	0.130
OP 00792	TWO SISTERS LA	0.000	0.000	0.190	0.190
OP 00793	ICEHOUSE CT	0.000	0.000	0.170	0.170
OP 00794	OMNI WAY	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00797	W 9TH ST	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00803	MERMAID CT	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00804	PERRY LA	0.000	0.200	0.020	0.220
OP 00809	KIRBY CT	0.000	0.030	0.000	0.030
OP 00811	4TH ST EXT	0.000	0.000	0.150	0.150
OP 00812	3RD ST EXT	0.000	0.000	0.220	0.220
OP 00816	PATUXENT POINT PKWY	0.000	0.000	0.040	0.040
OP 00820	WYE OAK RD	0.000	0.000	0.070	0.070
OP 00824	KEITH LA	0.000	0.000	0.050	0.050

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL

MARYLAND DEPARTMENT OF TRANSPORTATION - STATE HIGHWAY ADMINISTRATION
 DATA SERVICES DIVISION
 2019 MILEAGE BY SURFACE TYPE



CALVERT

BY ROUTE NUMBER

ROUTE	ROAD NAME	UNPAVED	GRAVEL, SOIL OR STONE	PAVED	TOTAL LENGTH	
OP	00831	8TH ST	0.000	0.020	0.010	0.030
OP	00833	APPEAL LA	0.000	0.000	0.340	0.340
OP	00834	HOWARD DR	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00835	10TH ST	0.000	0.000	0.070	0.070
OP	00836	LAKE SHORE DR	0.000	0.000	0.110	0.110
OP	00837	FIELD RD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00841	MILLS POND RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00843	WEST WARD RD	0.000	0.000	0.020	0.020
OP	00844	HARBOURSIDE DR	0.000	0.000	0.079	0.079
OP	00845	CAT BIRD LA	0.000	0.000	0.092	0.092
OP	00846	SHADY OAK CT	0.000	0.000	0.108	0.108
OP	00847	FRIENDSHIP RD	0.000	0.460	0.000	0.460
OP	00848	HOME PL	0.000	0.000	0.141	0.141
OP	00849	SOLOMONS ISLAND ROAD SOUTH	0.000	0.000	0.098	0.098
OP	00880	RICHARD LA	0.000	0.000	0.060	0.060
OP	00881	HALTRACE DR	0.000	0.118	0.000	0.118
OP	00882	WENOKA CT	0.000	0.012	0.000	0.012
OP	00883	PRINCE FREDERICK RD	0.000	0.000	0.030	0.030
OP	00884	AUTO DR	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00885	TOMS LA	0.000	0.000	0.133	0.133
OP	00886	JENNIFER LANE	0.000	0.000	0.130	0.130
OP	00887	SOUTH RD	0.000	0.000	0.091	0.091
OP	00888	DOWELL RD	0.000	0.000	0.302	0.302
OP	00889	PLATINUM DR	0.000	0.000	0.277	0.277
OP	00890	GLOUSTER DR	0.000	0.000	0.252	0.252
OP	00891	KINGSBERRY CT	0.000	0.000	0.108	0.108
OP	00892	LAWRIN CT	0.000	0.000	0.206	0.206
OP	00893	ACCESS RD	0.000	0.000	0.056	0.056
OP	00895	FAIRWOOD DR	0.000	0.000	0.423	0.423
OP	00898	PRINCE FREDERICK BLVD	0.000	0.000	0.040	0.040
OP	00900	MONETT COURT	0.000	0.000	0.100	0.100

TOTAL COUNTY MILES	CALVERT	0.000	25.221	15.133	40.354
---------------------------	----------------	--------------	---------------	---------------	---------------

UNPAVED = NATURAL SURFACE, GRADED AND DRAINED
 GRAVEL = SOIL, GRAVEL OR STONE
 PAVED = BITUMINOUS, CONCRETE OR BLOCK, OR OTHER HARD PAVED MATERIAL